1

Протокол №2

заседания Правления СНТ «Клён»

от 03.06.2022г.

Присутствовали:

Члены Правления – Олейникова Н.С., Макаров В.И., Павлов В.А., Слипченко Н.Н.,

Бабенкова М.В., Гладкий Е.В., Воронков А.М., Данилина Н.М.

Кворум состоялся.

Повестка дня.

1. О передаче высоковольтной линии ВЛ10 (или участка ее) «Калугаэнерго».

1.Слушали: Олейникова Н.С. доложила собравшимся, что по вопросу №8 в назначенной

ранее повестке дня Общего собрания членов СНТ «Клён» о возможности передачи

высоковольтной линии ВЛ10, принадлежащей СНТ «Клён» на праве собственности, в

собственность  филиала «Калугаэнерго» ПАО «Россети Центр и Приволжье»,

руководством «Калугаэнерго» и Боровского РЭС не были представлены никакие

письменные обращения или предложения к СНТ «Клён» по условиям подключения новых

абонентов в деревне Рязанцево.

Постановили (единогласно): вопрос о передаче ВЛ10 в собственность ПАО «Россети Центр и

Приволжье» филиала «Калугаэнерго» снять с повестки дня Общего собрания членов

товарищества, назначенного на 04.06.2022г., в связи с отсутствием основания для обсуждения.

Председатель заседания                                              Олейникова Н.С.

Секретарь заседания                                                    Бабенкова М.В.